EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 014/2022
 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 014/2022), para atuar

na RioSaúde, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e

regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
TECNICO DE INFORMATICA II

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO
RESULTADO

FINAL

1º CANTERVIL DE OLIVEIRA 100

2º MARCELO GAMA 100

3º EDVALDO DA COSTA NOGUEIRA 100

4º ISABEL CRISTINA JATOBÁ GONÇALVES JATOBÁ GONÇALVES 100

5º CARLOS AUGUSTO RIBEIRO JUNIOR 100

6º CARLOS JOSÉ NASCIMENTO DA SILVA 100

7º JURANDI SEBASTIÃO DA SILVA 100

8º ALEXANDRE AMARAL DE FREITAS MOTTA 100

9º PAULO ROBERTO VIANNA DOS SANTOS SILVA 100

10º ANDRE LUIS MACEDO DE CARVALHO 100

11º LUCIO MAUR NUNES GOMES 100

12º CRISTIANE DOS SANTOS FARIAS 100

13º MÁRCIO GUIMARAÃES COSTA 100

14º RENATO CORTEZ DE FREITAS 100

15º ALETEIA CALAZANS 100

16º MARCIO JERONIMO 100

17º ADILSON DE MIRANDA E JUNIOR 100

18º GUANAIRA DOS SANTOS COSTA 100

19º ANA PAULA COELHO DA SILVA 100

20º ALEX FERREIRA DA SILVA 100

21º ALEX DANTAS 100

22º VERONICA SALES DA SILVA 100

23º ANDERSON FERREIRA DA SILVA 100

24º LEANDRO RODRIGO DO VALLE MARTINS 100

25º FELIPE ALEXANDRE DA SILVA BALBINO 100

26º ANDERSON JOSÉ RODRIGUES 100

27º JOSÉ RICARDO DA SILVA FREIRE 100

28º CASSIO VICENTE FONSECA 100

29º ROBSON SARAIVA 100

30º TATIANA ROQUE 100

31º ELIANA ALICE DOS SANTOS SILVA 100

32º ANDERSON DE ASSIS PEREIRA 100

33º THIAGO BARCELOS DOS SANTOS 100

34º GILMAR GOMES FERREIRA 100

35º ALEXANDRE DE AZEVEDO PINHEIRO 100

36º LEANDRO VIEIRA DA SILVA 100

37º LEANDRO VIEIRA TRINDADE DO ESPÍRITO SANTO 100

38º VALMOR MARQUES 100

39º ANDRÉ PAES PAIXÃO 100

40º ARLINDO VAGUEL 100

41º MARCELO CALDAS DE SOARES 100

42º WELINGTON DE PAULA 100

43º EDSON DIAS 100

44º CARLA CARLA CASCARDO RIBEIRO DAMAS 100

45º EVANDRO GONÇALVES PINTO 100

46º KEITH ASSIS GONÇALVES 100

47º MARCELO SILVA 100

48º OBADIAS MENESES DO NASCIMENTO GLICÉRIO 100

49º DANIEL BARROZO DE FREITAS JUNIOR 100

50º CARLOS EDUARDO DA ROCHA PEQUENO 100

51º RODRIGO DA SILVA BOTELHO 100

52º LEONARDO SILVA 100

53º RODRIGO ARRAES DE FARIA 100

54º LEONARDO DORIA VIEIRA 100

55º ANDRE LUIZ MOREIRA DA SILVA 100

56º ALEX GOMES 100

57º BRUNO OLIVEIRA FEQUES 100

58º THIAGO VIANA PRADO 100

59º RAFAEL NAVEGA 100

60º ALBERTO ALVES DOS SANTOS JUNIOR 100

61º JOAO LUIZ MARCONDES DA SILVEIRA JUNIOR 100

62º THIAGO MELLO DE CARVALHO 100

63º FABIO EDUARDO MOURA DE SOUSA 100

64º VINICIUS LIMA 100

65º ALLAN BRUNO DE LIMA 100

66º FERNANDA QUEIROZ 100

67º AMAURY BELLINHO 100

68º THIAGO AMENDOLA DOS SANTOS 100

69º FLÁVIO GARCIA DE REZENDE 100

70º LEONARDO BRITO 100

71º BRUNO DE CASTRO LANNES 100

72º AIRTON MARQUES DE SOUZA 100

73º ÁDAMO FERREIRA REUTHER 100

74º DÉBORA ALCANTARA 100

75º MAURO QUARESMA BRUM JÚNIOR 100

76º CAIO VINICIUS FONSECA SANTOS 100

77º ANA LUZIA VALDEZ DE OLIVEIRA 100

78º THIAGO BASSI 100

79º DANIEL RODRIGUES PEÇANHA 100

80º CRISTIANO SILVA DOS SANTOS 100

81º WAGNER DE ALVARENGA 100

82º KLAYTON LUIS 100

83º ANDERSON PAUST CARCIONE 100

84º VINICIUS ANTONIO BATISTA DE SOUZA 100

85º VITOR DE SOUZA SILVA 100

86º WELLINGTON BRITO DA SILVA XAVIER 100

87º LHUANN CORDEIRO 100

88º ELIOMAR DA SILVA FAUSTINO 100

89º JORDANA MEDEIROS 100

90º BRUNA GAIOFATO OFFREDI 100

91º DANIEL RABELLO 100

92º DANIEL RABELLO 100

93º ALLAN WALLACE CAMPOS CORREIA 100

94º ALEX XAVIER 100

95º FLÁVIO RAMOS 100

96º ALVARO SILVA 100

97º YAGO ROGER 100

98º CLEITON SANTOS RESSURREIÇÃO 100

99º ISABELLA MACEDO 100

100º ROBERT HENRIQUE DA SILVA TENÓRIO 100

101º LUÃ ALMEIDA DE SOUZA DE QUEIROZ 100

102º RAPHAEL AVILA DA ANUNCIAÇÃO 100

103º IVETE XIMENES DE LIMA CONCEIÇÃO 90

104º ANA PAULA DA SILVA MACEDO 90

105º MARCO MONTESANO 90

106º THIAGO DE OLIVEIRA 90

107º RAFAEL FREIRE 90

108º THIAGO LOPES 90

109º JOSÉ GUILHERME AFFONSO GUILHERME 90

110º GABRIEL DA SILVA CALIXTO 90

111º FELIPE RIBEIRO MEIRELIS 90

112º JOAO AZEVEDO 90

113º MARCELA MARCELO SOUZA 90

114º ANA CAROLINA FERREIRA 90

115º JEFTE VALDENIR DE FREITAS CUNHA 90

116º MÁRCIA DE LOURDES OLIVEIRA OLIVEIRA 80

117º AILTON SANTOS MOREIRA SANTOS MOREIRA 80

118º FABIO EMILIANO 80

119º EVERTON CARCIONE BRAZ 80

120º FABIO SECUNDINO PADINHO FÁBIO PADINHO 80

121º WASHINGTON LUIZ SOBRAL MENÊZES 80

122º ARTHUR SILVA DA COSTA 80

123º WELLINGTON BARBOSA 80

124º MOISES RODRIGUES 80

125º TATIANA OLIVEIRA NASCIMENTO 80

126º CLAUDIO FILIPE 80

127º JULIANA ARAUJO MARQUES 70

128º FÁBIO FERREIRA 70

129º ROGÉRIO REIS 70

130º CARLOS FERNANDO DE PAULA LIMA 70

131º MARCOS ADRIANO MESSIAS DA SILVA 70

132º VINICIUS SOARES 70

133º RODRIGO MAIA DE ALMEIDA 70

134º JONES DE FREITAS 70

135º LUIZ FERNANDO DA COSTA SANTOS COSTA SANTOS 70

136º EVERTON BEZERRA 70

137º DIOGO ALESSANDRO ROCHA 70

138º LUIZ ALFREDO DA SILVA REIS JUNIOR 70

139º ALESSANDRO SILVA GEMMEL 70

140º JOETE CRISTINE DOS SANTOS PAULO 70

141º ERNANE DE OLIVEIRA 70

142º CARLOS VICTOR LOPES FARO BRANCO 70

143º YANN KISTENMACKER 70

144º WELLERSON MIGUEL 70

145º HUDSON MONTEIRO 70

146º FABRÍCIO FONSECA DIAS 70

147º MARIA REGINA SIMIÃO PATRÍCIO 70

148º GABRIEL OLIVEIRA FERREIRA DE MELO 70

149º VICTOR GLICERIO 70

150º MATEUS DA SILVA MOTTA 60

151º FABIO OLIVEIRA DE CARVALHO 60

152º RAFAEL SABINO 60

153º ALAN FRANÇA RIBEIRO DE MORAIS 60

154º MARCO ANTONIO SANTANA COSTA 60

155º LEIR CESAR SOARES RIBEIRO 60

156º VINÍCIUS BRAGA LINS 60

157º RAUL FILIPI MACHADO CORRÊA 60

158º JEFFERSON SILVA 60

159º DAVID DOS SANTOS SILVA 60

160º KLEYTON LUCAS GONÇALVES APOLINARIO 60

161º FRANCISCO  THALES SANTOS 60

162º DOUGLAS DANTAS VIANA 60

163º LUCAS BARRETO 60

164º LUCAS FERREIRA 60

165º DANIEL DO CARMO DO NASCIMENTO 60

166º LUCAS GERONIMO 60

167º RICARDO LUIZ VASCONCELLOS LAGROTERIA 50

168º REGINALDO FERREIRA DE SOUZA 50

169º VITOR SANTOS 50

170º SANDRO COSMO CAVICCHIA DA SILVA 50

171º JOSE CARLOS ALMEIDA JUNIOR 50

172º PAULO BORGES 50

173º JOANA DARC SILVA LIMA 50

174º MARIA APARECIDA DIAS DE SOUSA DIAS DE SOUSA 50

175º ALESSANDRA CERQUEIRA DE SANTANA 50

176º ELIAZAR FERREIRA DE MEIRELES 50

177º THAIS ROSA FELIX 50

178º CARLA RENATA LANDES ROSA MEDINA 50

179º EVELYN CHRISTINA SILVA MENDES 50

180º ALEXANDRE GUIMARÃES 50

181º ALEXANDRE NASCIMENTO 50

182º RARIME RIBEIRO 50

183º EMANUEL TEJERINA 50

184º ROBERTO BARBOZA 50

185º WLADIMIR ALEXANDRE GONÇALVES DA SILVA 50

186º THAÍS NOVARINO DA SILVA BRITO 50

187º LEONARDO DA SILVA DE ABREU 50

188º LEONARDO SILVA VIEIRA 50

189º MARLON DE ASSIS SANTANA 50

190º GABRIEL LOBO 50

191º EVELYN SERAFIM DE OLIVEIRA SERAFIM 50

192º BRUNA VALENTIM MIRANDA 50

193º YURI DIJEAN 50

194º CAIO SANTANA 50

195º LUCAS DIOGO 50

196º BRENDHA PEIXOTO SEIXAS DA SILVA 50

197º LIVIA GOMES 50

198º ADRIANA SAMANTA SOARES DE ARAUJO 40

199º NELSON FERREIRA DE ALCANTARA JUNIOR 40

200º ALBA VALERIA DA SILVA AQUINO 40

201º CINTIA DE LIMA 40

202º LEANDRA VITORIAN SANTOS 40

203º GLAUBER RANQUINE 40

204º DOMINIQUE FIGUEIREDO DA SILVA 40

205º MONIQUE LIMA DE ANDRADE 40

206º FERNANDA ALVES MENDES 40

207º FABIO BASILIO 40

208º DAVID PIRES GOMES 40

209º RAFAEL FIDALGO DA ROCHA 40

210º LUIS BARBOSA DE ASSIS JUNIOR 40

211º AELMAJAN DO MONTE AZEVEDO 40

212º FELIPE DA SILVA 40

213º SERGIO FELTTER PEREIRA FELIX JUNIOR 40

214º FELIPE MARCOS DE SOUZA GIL GIL 40

215º CAMILA DE PAULA MESQUITA 40

216º ELISETE CORREIA DE OLIVEIRA OLIVEIRA 40

217º MARCELLE DE ASSIS BLANCO FONTES LIMA 40

218º GABRIEL DOS SANTOS 40

219º JEAN MIRANDA 40

220º LEONARDO NOGUEIRA 40

221º MARCELO RODRIGUES 40

222º EDNILSON OLIVEIRA 40

223º FERNANDO VALENTIN 40

224º JESSICA REIS PRUDENTE DUARTE 40

225º SUELEN DE ARAUJO MOREIRA 40

226º OCELAINY DA SILVA PEREIRA 40

227º DANIEL DE SOUZA LUZ 40

228º GIAN MORAES 40

229º VALDIR DIONISIO SILVA JUNIOR 40

230º ALESSANDRA CRISTINA LAURINDO 40

231º WESLEY DE FREITAS COSTA 40

232º ANA LUIZA GRANJA DIAS 40

233º PAULA DOS ANJOS FERREIRA 40

234º WELLERSON DOS REIS 40

235º YURI OLIVEIRA 40

236º VANESSA CRISTINA DA SILVA XAVIER 40

237º RENATO NASCIMENTO CASTILHO 40

238º PAULA COSTA DE OLIVEIRA 40

239º
REBEKA  MAISA PALMEIRA FERREIRA DE A. COSTA
PALMEIRA 40

240º THAIS NOVAIS 40

241º DANIEL BASTOS 40

242º PALOMA VIEIRA ARAÚJO 40

243º MATHEUS FERNANDES 40

244º YAGO OLIVEIRA BATISTA DA SILVA 40

245º HERBERT SILVA 40

246º MATHEUS RODRIGUES 40

247º YARA DA SILVA ALVES 40

248º JULLY MATOSO 40

249º LUIZ FELIPE HORA DA SILVA 40

250º YAGO DELFINO DA SILVA 40

251º BRAYAN OLIVEIRA 40

252º LUIZ FELIPE 40

253º ARTHUR NETTO MACHADO PINTO 40

254º PEDRO BRITO 40

255º DÉBORA JÚLIA XAVIER SALVIANO 40

256º JONATHAN MARQUES DE MELO LOUREIRO 40

257º OTÁVIO CARNEIRO 30

258º MARCIA DOS SANTOS GESTEIRA 30

259º SIDNEI FERNANDES 30

260º ANALICE CARVALHO DOS SANTOS MENDONÇA 30

261º NORIVAL PRAVATO 30

262º ELAINE FERNANDES 30

263º ROBERTO DE JESUS OLIVEIRA 30

264º LEONARDO DE MELO 30

265º FÁBIO GOMES ZACARIAS DE OLIVEIRA 30

266º JOSE GALDINO DE ANDRADE DE LIMA 30

267º JUCA ROCHA 30

268º VANESSA ALEXANDRE GOMES BARCELOS 30

269º DANIELLE ALVES DE AZEVEDO 30

270º FERNANDA SUAREZ FRANÇA 30

271º MICHELE DA SILVA DE SOUZA DE OLIVEIRA 30

272º CINTIA SANTANA DE SOUZA TEIXEIRA 30

273º ANA AMÉLIA GRAÇA DE CARVALHO SILVA 30

274º WANDERLETE SANTOS SILVA 30

275º CHERLIE CORRÊA 30

276º LEONARDO LOURENÇO 30

277º RODRIGO SALES OLIVEIRA 30

278º BRUNO COSTA 30

279º HELLEN RODRIGUES DA COSTA 30

280º FILLIPE RICARDO NOVAES DA SILVA 30

281º CLEMILSON SILVA 30

282º RAFAEL DE OLIVEIRA LOPES 30

283º VINÍCIUS XAVIER 30

284º JEOVANE SILVA 30

285º JORGE LUIZ RODRIGUES MONTEIRO JUNIOR 30

286º GEISISLANE SANT ADÃO 30

287º OTÁVIO AMOEDO 30

288º RAMON LIMA 30

289º TAYNARA CRISTINE NICOLAU DE JESUS 30

290º THAWAN CUSTÓDIO FARIAS THAWAN CUSTÓDIO FARIAS 30

291º PEDRO DESIDÉRIO 30

292º ALICE ARIANA SANTOS SILVA 30

293º ANA LETÍCIA GUIMARÃES FERRAZ 30

294º MAXMILLER SILVA 30

295º PALOMA NÓBREGA 30

296º LEONARDO CORREIA 30

297º IGOR SANTANA 30

298º RODRIGO DE OLIVEIRA TAVARES 30

299º PAULA VIVIAN OLIVEIRA DA SILVA 30

300º BRUNA MYLLENA AZEVEDO DE OLIVEIRA RIBEIRO 30

301º ANDRESSA SILVA GOMES 30

302º EMANUEL SILVA 30

303º THALES SAMPAIO 30

304º VIVIANA ALVES DA COSTA 30

305º DOUGLAS VIEIRA 30

306º VICTOR MALTA 30

307º VITOR LUIZ SANTANA POMPEU 30

308º LUCAS CAMPOS ARAUJO 30

309º ALEXANDRE SOUZA DE MENEZES 30

310º GUILHERME MONSORES 30

311º EDUARDO PAES CALLADO CALLADO 30

312º YURI MACHADO 30

313º CHRISTIAN GABRIEL OLIVEIRA 30

314º FELLIPE FERREIRA DE FREITA 30

315º ANDRESSA BARCELOS 30

316º CAUÃ RIBEIRO DA SILVA 30

317º LUCAS RIBEIRO 30

318º VICTORIA CAMILLY DA SILVA RODRIGUES 30